

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **002** **ZŠ Mysločovice - Rozšíření kapacity**
 Objekt: **VCP** **ZŠ Mysločovice - VCP a MNPC**
 Rozpočet: **04.2** **ZL 04 – VCP_2** **ZŠ Mysločovice - SO 102B**

Objednatel: **OBEC**
MYSLOČOVICE
763 01 

IČO:
 DIČ:

Zhotovitel:



IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			156 616,90
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			156 616,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	156 616,90 CZK
Základní DPH	21 %	32 889,91 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

189 506,81 CZK

v **Mysločovicích**

dne **29.10.2017**


 Stavad s.r.o., Martinice 134, 769 01 Holešov
 tel.: 739 634 481, e-mail: info@stavad.cz
 IČ 27672158, DIČ CZ77672158

Za zhotovitele

OBEC
 MYSLOČOVICE
 763 01 

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			156 616,90	100
Cena celkem					156 616,90	100

Položkový rozpočet

S:	002	ZŠ Mysločovice - Rozšíření kapacity
O:	VCP	ZŠ Mysločovice - VCP a MNPC
R:	04.2	ZŠ Mysločovice - SO 102B - VCP_2 - ZL 04

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				156 616,90
1	M21SILNOPR	Zařízení silnoproudé el. vč.bleskosvodů	soubor	1,00000	134 419,09	134 419,09
2	M21SILNOPR2	EZS ZŠ MYSLOČOVICE	soubor	1,00000	22 197,81	22 197,81

Celkem	156 616,90
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Název: ZŠ Mysločovice_elektro_VCP_2	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		126 810,46
Montáž - práce		0,00
Mezisoučet 1	0,00	126 810,46
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		7 608,63
Mezisoučet 2	0,00	134 419,09
Základní náklady celkem		134 419,09
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Náklady celkem		134 419,09
DPH (21%)		28 228,01

Název: VCP učebny	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Montážní materiál a práce						
				0,00		0,00
STROJEK SPÍNAČE DOMOVNÍHO - VÝMĚNA ZA POHYBOVÉ ČIDLO UČEBNY (13KS) + 8KS VCP			0,00	0,00	0,00	0,00
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	13,00	106,65	1 386,45		0,00
KRYT SPÍNAČE DOMOVNÍHO, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ				0,00		0,00
3558A-A651 B 1 páčka	ks	13,00	64,56	839,28		0,00
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ			0,00	0,00		0,00
3901A-B10 B jednoduchý	ks	13,00	33,51	435,63		0,00
				0,00		0,00
MONTÁŽ OVLADAČŮ, SNÍMAČŮ, ČIDEL			0,00	0,00		0,00
seřízení pohybového čidla pisoárů	ks	8,00	268,12	2 144,96		0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00
SVÍTIDLA			0,00	0,00	0,00	0,00
svítidlo stropní	ks	8,00	1 002,35	8 018,80		0,00
zářivkové přisazené 2x42 T5	ks	6,00	1 069,64	6 417,84		0,00
			0,00	0,00		0,00
SVĚTELNÁ RAMPA (STÁVAJÍCÍ)	ks	16,00	1 474,12	23 585,92		0,00
zářivková trubice 48W	ks	76,00	63,88	4 854,88		0,00
N2: Nouzové sv. PLEXI LED BASIC IP20 1h	ks	10,00	1 368,61	13 686,10		0,00
				0,00		0,00
ŽALUZIE OKNA UČEBNY				0,00		0,00
				0,00		0,00
KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE				0,00		0,00
KU68-1902 73x42	ks	34,00	78,20	2 658,80		0,00
				0,00		0,00
LIŠTOVÉ KRABICE PRO PŘÍSTROJE TANGO				0,00		0,00
LK80x28T univerzální	ks	3,00	79,80	239,40		0,00
				0,00		0,00
PŘÍSTROJ ŽALUZIOVÉHO SPÍNAČE, OVLÁDAČE, pro Tango, Neo, Element, Time				0,00		0,00
3559-A88345 Přístroj ovládače žaluziového, jednopólového; řazení 1/0+1/0 s blokováním (do hořlavých podkladů B až F)	ks	4,00	234,32	937,28		0,00
JBT K 3558A-A662 B KRYT SPÍN.ŽALUZ.DĚL.POTISK, TANGO, BÍLÁ	ks	4,00	52,94	211,76	0,00	0,00
3901A-B10 B rámeček jednoduchý	ks	4,00	33,51	134,04	0,00	0,00
				0,00		0,00
JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."C"				0,00		0,00
LPN-16C-1 -16A	ks	3,00	234,61	703,83		0,00
				0,00		0,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE				0,00		0,00
CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	240,00	40,15	9 636,00		0,00
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	120,00	28,63	3 435,60		0,00
				0,00		0,00
SVORKOVNICE KABICOVÁ WAGO				0,00		0,00
273-102 4x1-2,5mm2	ks	50,00	20,32	1 016,00		0,00
273-403 3x1,5-4mm2	ks	150,00	22,50	3 375,00		0,00
				0,00		0,00
LESENÍ LEHKE PRACOVNÍ O VYSCE				0,00		0,00
LESENOVÉ PODLAHY				0,00		0,00
Do 2.5 m	kpl	1,00	1 029,41	1 029,41		0,00
Sekání drážek	kpl	1,00	1 647,06	1 647,06		0,00
Pomocný stavební materiál	kpl	1,00	147,06	147,06		0,00
				0,00		0,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY				0,00		0,00
Montaz a dopřikové práce	hod	4,00	268,12	1 072,48		0,00
Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	882,36	882,36		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
ŽALUZIE SVĚTLÍKY				0,00		0,00
				0,00		0,00
TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST				0,00		0,00
1432 d 32 mm	m	15,00	55,72	835,80		0,00
				0,00		0,00
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU				0,00		0,00

KP67/2 70x45	ks	3,00	52,40	157,20	0,00
Pomocný stavebí materiál	kpl	1,00	235,29	235,29	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY			0,00	0,00	0,00
Demontáže stávajících rozvodů	hod	12,00	268,12	3 217,44	0,00
Koordinace postupu prací jinými profesemi	hod	7,00	268,12	1 876,84	0,00
montážní a doplňkové práce	hod	15,00	268,12	4 021,80	0,00
vyhledání připojovacích míst	hod	5,00	268,12	1 340,60	0,00
Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	5 294,12	5 294,12	0,00
LESENÍ LEHKÉ PRACOVNÍ O VYSCE				0,00	0,00
LESENOVÉ PODLAHY				0,00	0,00
Do 3.5 m	kpl	1,00	2 058,82	2 058,82	0,00
REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN			0,00	0,00	0,00
Revizní technik, vypracování výchozí revizní zprávy	hod	6,00	424,53	2 547,18	0,00
				0,00	0,00
PARAPETNÍ ŽLAB VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ			0,00	0,00	0,00
Parapetní žlab	ks	4,00	2 564,71	10 258,84	0,00
				0,00	0,00
Podružný materiál	kpl	1,00	6 470,59	6 470,59	0,00
Montážní materiál a práce - celkem				126 810,46	0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Rozšíření kapacity základní školy, Mysločovice
Projekt	JÍDELNA, DRUŽINKY A PŘÍLEHLÉ PROSTORY
Investor	Obec Mysločovice, Mysločovice 21, 763 01
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	
Doprava dodávek (3,6) %	0,00
Přesun dodávek (1) %	0,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	1,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15

EZS ZŠ MYSLOČOVICE

	ks/m	cena/ks/m	dodávka	mont/ks/m	montáž
DETEKTOR PIR BUS	6,0	907,4	5 444,2	324,2	1 945,3
DETEKTOR PIR BUS MONTÁŽ	4,0	0,0	0,0	324,2	1 296,8
KLÁVENICE LCD MONTÁŽ	1,0	0,0	0,0	477,9	477,9
KABEL SYKFY	80,0	9,0	716,0	19,3	1 540,8
LIŠTA VKLÁDACÍ	20,0	15,4	307,4	15,0	299,0
DRÁŽKA 3x5	70,0	0,0	0,0	56,8	3 978,8
KRABICE PROPOJOVACÍ EZS	2,0	59,0	117,9	131,6	263,2
PRŮRAZ STROP	4,0	0,0	0,0	442,1	1 768,4
PRŮRAZ STĚNA	2,0	0,0	0,0	368,4	736,8
PROGRAMOVÁNÍ ÚSTŘEDNY	1,0	0,0	0,0	2 631,6	2 631,6
REVIZE	1,0	0,0	0,0	673,7	673,7
DODÁVKA A MONTÁŽ			6 585,5		15 612,3
CENA CELKEM BEZ DPH				22 197,81	
DPH (21%)				4 661,54	
CENA CELKEM VČ. DPH				26 859,35	